СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ОТРАДНЕНСКИЙ РАЙОН

ДВАДЦАТЬ  ВТОРАЯ  СЕССИЯ
(VI СОЗЫВ)

Р Е Ш Е Н И Е

От  __26.01.2017___

                                            №__145__

ст. Отрадная
О внесении изменений в решение Совета муниципального образования Отрадненский район от 15 декабря 2016 года № 122 «Об утверждении структуры администрации муниципального образования
Отрадненский район на 2017 год»
На основании статьи 25 Устава муниципального образования Отрадненский район
Совет муниципального образования Отрадненский район Р Е Ш И Л:

1. Внести изменения в решение Совета муниципального образования Отрадненский район от 15 декабря 2016 года № 122 «Об утверждении структуры администрации муниципального образования Отрадненский район на                         2017 год», изложив приложение в новой редакции (прилагается).

2. Администрации муниципального образования Отрадненский район внести соответствующие изменения в штатное расписание администрации муниципального образования Отрадненский район на 2017 год.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

Отрадненский район

            А.В.Волненко

Председатель Совета муниципального

образования Отрадненский район

              С.Н.Лазарев
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

к решению 22-й сессии Совета муниципального образования

Отрадненский район  от  ____________________________ № _______

«О внесении изменений в решение Совета муниципального образования
Отрадненский район от 15 декабря 2016 года № 122 «Об утверждении
структуры администрации муниципального образования

Отрадненский район на 2017 год»

Проект подготовлен и  внесен:

Председатель Совета муниципального

образования Отрадненский район

     С.Н.Лазарев
Проект согласован:

Исполняющий обязанности заместителя

главы муниципального образования

Отрадненский район, управляющего

делами

  И.Н.Пересада

Начальник юридического отдела

администрации муниципального

образования Отрадненский район

                 Е.И.Павлюченко

Председатель комиссии по соблюдению
законодательства и охране прав
граждан Совета муниципального

образования Отрадненский район                                                Р.Г. Чередниченко